Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1533, 08 ago. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 638, de 7 de agosto de 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso das suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 4075/2014,

RESOLVE:

designar o Secretário de Gestão de Pessoas, CARLOS CAVALCANTE MELO, a Secre-

tária de Planejamento Estratégico, PATRÍCIA CABRAL MACHADO, a Diretora da

Divisão de Recursos Humanos, ROZÂNGELA MARIA ALMEIDA ELOI, e a Diretora

de Secretaria da 11ª Vara do Trabalho de Fortaleza, JAMILLE IPIRANGA DE LIMA,

para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação dessa portaria, após ampla

consulta aos gestores das áreas administrativa e judicial, apresentar lista de 60 (sessenta)

servidores com potencial de serem futuros líderes.

FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal